
Uchwała nr LII/417 /2022

Rady Gminy Grunwald
z dnia 30 sierpnia 2022 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana … na działania Wójta Gminy Grunwald

Na podstawie art. 18b ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022r. poz. 559 i 583, 1005,1079) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. Po rozpatrzeniu skargi Pana ... na działania Wójta Gminy Grunwald Pana Adama
Szczepkowskiego Rada Gminy Grunwald uznaje skargę za zasadną z przyczyn określonych w
uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Grunwald, zobowiązując
ją do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Grunwald

Ewa Bawolska



Załącznik do Uchwały nr LII/417/2022

Rady Gminy Grunwald

z dnia 30 sierpnia 2022 roku

UZASADNIENIE

Wojewoda warmińsko-mazurski w dniu 29 lipca 2022 roku przekazał według właściwości,

Radzie Gminy Grunwald skargę na działanie wójta Gminy Grunwald złożoną przez Pana XXX

Zgodnie z postanowieniami § 78 Statutu Gminy Grunwald stanowiącego

załącznik

do Uchwały Nr XV/120/2019 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia

30 września 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Grunwald (Dz. Urz. Woj. War-Maz. z 2019

r. poz. 5235 z późn. zm.) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Grunwald w

dniu 18 sierpnia 2022r. odbyła posiedzenie i przeprowadziła wstępne postępowanie

wyjaśniające.

W skardze Pan XXX zarzuca Wójtowi bezczynność polegającą na nie udzieleniu odpowiedzi na

pismo z dnia 23.05.2021r. Komisja SWiP po zapoznaniu się z dokumentacją oraz po wysłuchaniu

wyjaśnień złożonych przez pracownika Urzędu Gminy Grunwald stwierdziła, że nie udzielono

odpowiedzi na pismo. Ze względu na pozostawienie wniosku bez odpowiedzi uznaje skargę za

zasadną.

W dniu 29 sierpnia 2022r. na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Grunwald przy omawianiu

przygotowanego projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na dzianie Wójta Gminy Grunwald,

Radni podjęli debatę w tym zakresie i wyniku przeprowadzonego głosowania uznali skargę

za zasadną.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały wydaje się uzasadnione.


